
令和5年6月27日火 午後4時より

参加申込
①FA X : 03-5394-3014
※裏面の用紙に記入して送信してください。

②メール： dousou@mail.tais.ac.jp
※表題を 「鴨台会埼玉県支部総会・講演会・懇親会出欠
とし、氏名・住所・電話番号及「総会・講演会」      「懇親会」
それぞれの出欠をご記入ください。

❖申込み締切5月31日（水）
定員150名
（定員になり次第申込み締切）

鴨台会埼玉県支部の会員数

5,000名を超えました。 
大学でお会いしましょう！！

大正大学 鴨台会本部事務局

支部長 文屋 晋和

ご挨拶

会員各位には、多方面に亘り大いにご
活躍の事と拝察申し上げます。
さて、本会総会は、昨年 2 年ぶりに大
正大学内で新型コロナウイルス感染
防止対策を取り、開催することができ
ました。今年度も引き続き感染防止対
策を取りつつ開催したいと思っており
ます。
今年度は、コロナ禍の中、活動を継続
して活躍している太鼓部の在学生の
演奏も予定しております。
少しずつですが、日常がもどりつつあ
る今を感じていただき、令和5年度
埼玉県支部総会を開催致します。
皆様方のご参加を心よりお待ち申し
上げます。

総会・講演会・懇親会のご案内

※裏面の用紙に記入して送信してください。
入場無

料

令和4年6月2日8号館4階礼拝ホールにて

総　会　午後4時より

講演会　午後5時より
　　　　講 師：大塚 伸夫 先生

　　　　 演 題：釈尊の教え

演　奏　午後6時20分より
　　　　「鼓鴨」大正大学太鼓部　

懇親会　午後6時40分より
　　　　会場：鴨台食堂（5号館8階）
　　　 会 費：5,000円

会　場　大正大巣鴨校舎
　　　　1号館2階大会議室

総会・講演会・懇親会のご案内

スケジュール

令和4年6月2日8号館4階礼拝ホールにて


